
ДО ШКОЛАТА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"

СКОПЈЕ 

ПРЕДМЕТ: листа на кандидати запишани на 111 циклус студии од насоката НАУКА ЗА КНИЖЕВНОСТ 

на Филолошки факултет „Блаже Конески" Скопје 

Почитувани, 

Врз основа на увидот во документацијата на кандидатите кои аплицирале за насоката НАУКА ЗА 

КНИЖЕВНОСТ на Филолошкиот факултет „Блаже Конески" на конкурсот распишан од докторската 

школа на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј" од 20.09.202г.1 до 04.10.2021 г., Советот на 

докторската школа од насоката НАУКА ЗА КНИЖЕВНОСТ потврдува дека кандидатите кои ги 

приложиле неопходните документи (пријавен лист, првична согласност од ментор, мотивациска 

писмо, диплома за завршен прв циклус, уверение за завршен прв циклус, диплома за завршен втор 

циклус, уверение за завршен втор циклус, уверение за познавање на јазик) ги исполнуваат 

критериумите за упис зададени со конкурсот од 111 циклус студии. 

Листа на кандидати запишани на 111 циклус студии на насоката НАУКА ЗА КНИЖЕВНОСТ:

FLF0104996 - општа и компаративна книжевност 

FLF1512994 -  општа и компаративна книжевност 

FLF0706993 - англиска книжевност 

Скопје, 7.10.2021 Раководител на 111 циклус докторски студии 

Филолошки факултет „Блаже Конески" 

од насоката НАУКА ЗА КНИЖЕВНОСТ 
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